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Проектот на ФУЛМ Македонија за подобрување на пристапот на жените и младите до 
финансиски услуги, презентиран од управителот Елеонора Згоњанин Петровиќ, победник на 
светската конвенција на Кредитни Унии во Денвер, САД 

Медисон, Висконсин – Лидерството на Глобалната мрежа на жени на Светскиот совет  гордо ги објави 

нивните победници за 2015 Еманципација Грант: Kruewan Chonalanai, извршен директор на Институтот 

за развој на кредитни унија на кредитни унија Лигата на Тајланд; Елеонора Згоњанин Петровиќ, извршен 

директор на Штедилница ФУЛМ во Македонија; и Јулија В. Rawlinson, менаџер за микрофинансирање 

во Paglaum Мулти-Цел Кооперативна во Филипини. Мрежата ќе ги поддржи овие жени во зголемување 

на финансиска писменост во светот. 

Згоњанин Петровиќ планира да започне корпоративна програма за размена преку кредитната унија со 

која управува. 

Подготвени сме да го поддржиме развивањето на комуникациската стратегија, со која жените и 

младите ќе добијат поедноставен пристап до финансиски услуги во Македонија. 

Да се учествува на Конференцијата на Светската Унија беше едно прекрасно, поучно искуство и 

долгорочна инвестиција за ФУЛМ -  вели Згољанин Петровиќ, која се залага за остварување на 

предлозите на членовите на мрежата во врска со развојните стратегии и новите информатички 

технологии. 

Глобалната мрежа на жените ја користат Empowerment Grant програмата за зголемување на 

пристапот до финансиите ширум светот. 
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